[image: image1.jpg]

Администрация Ордынского района
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.10.2017  № 1221
р.п. Ордынское

Об утверждении состава межведомственной комиссии по профилактике правонарушений при администрации Ордынского района

Новосибирской области

Руководствуясь Уставом Ордынского района Новосибирской области, в соответствии с положением о межведомственной комиссии по профилактике правонарушении при администрации Ордынского района Новосибирской области, утверждённым Постановлением администрации Ордынского района Новосибирской области от 27.10.2014г. № 1081 «О межведомственной  комиссии  по профилактике правонарушений при администрации Ордынского района Новосибирской области» администрация Ордынского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушении при администрации Ордынского района Новосибирской области согласно приложению.
2. Признать утратившим силу п.1 Постановления администрации Ордынского района Новосибирской области 05.07.2017 № 812 «Об утверждении состава межведомственной  комиссии  по профилактике правонарушений при администрации Ордынского района Новосибирской области».
3. Настоящее постановление опубликовать  в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Ордынского района Новосибирской области «Ордынский Вестник» и разместить на официальном  сайте администрации Ордынского района Новосибирской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ордынского района Новосибирской области Бабикова Е.А.

Глава Ордынского района

Новосибирской области                                                                                 О.А. Орел
Свинцова
3835923711
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Ордынского района

 Новосибирской области
                                                                                 от  23.10.2017  № 1221
Состав

межведомственной комиссии по профилактике правонарушений

при администрации Ордынского района Новосибирской области

	Бабиков

Евгений Александрович
	-
	первый заместитель главы администрации Ордынского района Новосибирской области, председатель комиссии;

	Дмитриев

Игорь Николаевич

	заместитель главы администрации Ордынского района Новосибирской области, заместитель председателя комиссии;

	Дубинин

Дмитрий Николаевич

	заместитель начальника полиции по охране общественного порядка межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Ордынский», заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Свинцова

Полина Николаевна
	-
	главный специалист отдела по делам несовершеннолетних и административной практике администрации Ордынского района Новосибирской области, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Альберт

Ольга Алексеевна
	-
	директор государственного казенного учреждения Новосибирской области «Центр занятости населения Ордынского района» (по согласованию);

	Ануфриев

Сергей Геннадьевич
	-
	начальник филиала по Ордынскому району Федерального казенного учреждения уголовно – исполнительной инспекции Главного Управления федеральной службы исполнения наказаний России (по согласованию);

	Гущина

Елена Анатольевна
	-
	заместитель главного врача государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Ордынская центральная районная больница» по вневрачебной помощи населению (по согласованию);

	Егоров

Дмитрий Вячеславович
	-
	начальник управления образования, молодёжной политике и спорта  администрации Ордынского района Новосибирской области;

	Зенкина

Инна Николаевна
	-
	директор муниципального казённого учреждения Ордынского района Новосибирской области  «Социально – культурный центр Ордынского района»;

	Карагодина

Екатерина Александровна
	-
	начальник отдела по делам несовершеннолетних и административной практике администрации Ордынского района Новосибирской области;

	Новикова

Татьяна Ивановна
	-
	начальник отдела организации социального обслуживания населения администрации Ордынского района Новосибирской области;

	Стрельникова

Ольга Валентиновна
	-
	начальник отдела опеки и попечительства администрации Ордынского района Новосибирской области;

__________